
Zápisnica 

zo  zasadnutia  obecného zastupiteľstva, ktoré sa uskutočnilo dňa 3.3.2021 

 

 

1. Otvorenie   

2. Určenie overovateľov  + voľba návrhovej komisie 

3. Vysporiadanie nájomníkov v areáli pod hradom Krásna Hôrka – Dodatok č. 1 k 

Zámennej zmluve   

4. Záver 

 

Prítomní :  Ľudovít Baffy, Iveta Breznayová,  Mgr. Tibor Tóth,  Katarína Prékopová, Ing. 

Katarína Demková, Ing. Štefan Jánosdeák, Ing. Ladislav Katona, Jozef Görgei, Štefan Kún 

 

1./  Otvorenie 

Zasadnutie Obecného zastupiteľstva otvoril a viedol  Bc. Peter Bollo, starosta obce. Privítal 

poslancov a oboznámil prítomných s programom zasadnutia . 

Uznesenie č. 10/2021 

Obecné zastupiteľstvo  schvaľuje program zasadnutia OZ na deň  3.3.2021 so začiatkom 

o 16,30 hod.   

 Hlasovanie :  

  za :   9/ Katarína Prékopová, Ľudovít Baffy, Iveta Breznayová,   Mgr. Tibor Tóth,  

Ing. Katarína Demková, Ing. Štefan Jánosdeák, Ing. Ladislav Katona, Jozef Görgei ,Štefan Kún                             

                    proti :   0 

              zdržal sa :   0 

 

2.Určenie overovateľov  + voľba návrhovej komisie 

Starosta obce určil  overovateľov a voľbu návrhovej komisie. Za overovateľov určil  Ing. 

Katarínu Demkovú a Ľudovíta Baffyho členovia návrhovej komisie: Mgr. Tibor Tóth, Ing. 

Štefan Jánosdeák a Iveta Breznayová. Za predsedu návrhovej komisie určil Mgr. Tibora Tótha  

Uznesenie č.  11/2021 

 

Obecné zastupiteľstvo schvaľuje návrhovú komisiu v zložení: Mgr. Tibor Tóth, Ing. Štefan 

Jánosdeák a Iveta Breznayová. a berie na vedomie určených overovateľov Ing. Katarínu 

Demkovú a Ľudovíta Baffyho. 

 Hlasovanie :  

  za :   9/ Katarína Prékopová, Ľudovít Baffy, Iveta Breznayová,   Mgr. Tibor Tóth,  

Ing. Katarína Demková, Ing. Štefan Jánosdeák, Ing. Ladislav Katona, Jozef Görgei, Štefan Kún                             

                    proti :   0 

              zdržal sa :   0 

 



3.Vysporiadanie nájomníkov v areáli pod hradom Krásna Hôrka – Dodatok č. 1 k 

Zámennej zmluve   

 

Starosta obce  pristúpil k tretiemu bodu rokovania -  Vysporiadanie nájomníkov v areáli pod 

hradom Krásna Hôrka – Dodatok č. 1 zámenná zmluva. Dodatok č. 1  k Zámennej zmluve. 

Tento návrh Dodatku č. 1 bol rozoslaný poslancom OZ, ako aj SNM a p. Robertovi 

Kerekesovi. K tomuto kroku bolo potrebné pristúpiť na základe výzvy Okresného úradu, 

odboru katastrálneho. 

 

Uznesenie č.  12/2021 

 

Obecné zastupiteľstvo schvaľuje podmienky Dodatku č. 1 k Zámennej zmluve medzi Vandou 

Kerekesovou a obcou Krásnohorské Podhradie.  

  Hlasovanie :  

  za :   6/  Ľudovít Baffy, Iveta Breznayová,  Mgr. Tibor Tóth,  Ing. Katarína 

Demková, Ing. Štefan Jánosdeák, Ing. Ladislav Katona, Jozef Görgei                            

                    proti :   0 

              zdržal sa :   0 

           nehlasovali:   2 / Katarína Prékopová, Štefan Kún   

 

 

4.Záver 

 

        Starosta obce po prerokovaní všetkých bodov programu, poďakoval prítomným za účasť 

a zasadnutie OZ ukončil.  

 

 

                                                 Bc. Peter Bollo 

         starosta obce 

 

Trvanie rokovania Obecného zastupiteľstva od 16,30 do 17,00 hod. 

 

Overovatelia : 

Ing. Katarína Demková 

Ľudovít Baffy 

Zapisovateľ : 

Eleonóra Plošnicová 

 


